様式第４号
	区分
	工事
	物品・役務
	測量等

	受付番号

入札参加資格審査申請書記載事項変更届
平成　　年　　月　　日
　八 匝 水 道 企 業 団
　企業長　太田　安規 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名                         　　 実印
　先に提出した入札参加資格審査申請書の記載事項に下記のとおり変更がありましたので、関係書類を添えてお届けします。

記

	事　　　　　項
	変　　更　　後
	変　　更　　前
	変更年月日